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Valtioneuvoston asetuksella 286/2024 30.5.2024 on muutettu 
perusopetuksen tuntijakoa. Valtioneuvoston asetuksella muutetaan 
perusopetuksen tuntijakoa 1.8.2025 alkaen lisäämällä perusopetuksen 
vähimmäistuntimäärää kolmella tunnilla laajentamatta opetussuunnitelmaa. 
Vuosiluokilla 1.-2. sekä äidinkielen ja kirjallisuuden että matematiikan 
opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla, niin että vuosiluokkien 1-2 
äidinkielen tuntimäärä on 15 ja matematiikan tuntimäärä on seitsemän.  
Vuosiluokilla 3.-6. äidinkielen opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla 
niin, että äidinkielen ja kirjallisuuden vuosiluokkien 3.-6 tuntimäärä on 19. 
Yhteensä opetuksen määrä vuosiluokilla 1.-6. lisääntyy siten kolme 
vuosiviikkotuntia.  
 
Perusopetusta annetaan oppilaalle 1.8.2025 alkaen ensimmäisellä 
vuosiluokalla keskimäärin vähintään 21, toisella vuosiluokalla keskimäärin 
vähintään 21, kolmannella vuosiluokalla keskimäärin vähintään 23, 
neljännellä vuosiluokalla keskimäärin vähintään 24, viidennellä 
vuosiluokalla keskimäärin vähintään 25, kuudennella vuosiluokalla 
keskimäärin vähintään 25 tuntia.  
 
Yllä mainitut tuntilisäykset jätetään toteutettavaksi paikallisin päätöksin. 
Tuntijaon muutoksen yhteydessä opetussuunnitelman perusteisiin ei lisätä 
tavoitteita tai sisältöjä. Tuntijakomuutoksen seurauksena voi olla 
paikallisesti tarve muuttaa oppiaineiden tavoitteiden ja sisältöjen 
sijoittumista eri vuosiluokille.  

Haapajärven perusopetuksen alakouluissa on keskusteltu tuntijaon 
muutoksesta ja lisätuntien sijoittamisesta eri vuosiluokille. Rehtoriryhmä on 
laatinut esityksen tuntilisäysten paikallisesta toteuttamisesta 
kokouksessaan 30.1.2025. Esitys uudeksi perusopetuksen vuosiluokkien 
1.-6. tuntijaosta on liitteessä. Haapajärvellä oli äidinkieleen ja 
kirjallisuuteen jo aiemmin hyväksyttynä yksi paikallinen lisätunti 3. 
vuosiluokalle. Näin ollen Haapajärven paikalliseen tuntijakoon tarvittiin 
asetuksen mukaiset lisäykset yhden tunnin lisäykset 1. vuosiluokan 
äidinkieleen ja 2. vuosiluokan matematiikkaan. Tuntijaon vaikutukset 
opetuksen kustannuksiin ovat Haapajärvellä seuraavat: K.J. Ståhlbergin 
koulussa lisäys on kuusi tuntia ja kullakin kyläkoululla lisäys on kaksi 
tuntia. Tuntijaon vaikutukset perusopetuksen palkkakustannuksiin on 
huomioitu talousarviossa 2025. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen vuosiluokkien 1.-6. uuden 

paikallisen tuntijaon rehtoriryhmän esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


